Протокол №3
заседания попечительского совета при ГБУ «СПДПг. Арзамаса» от 28.09.2022 г.

На заседании Попечительского совета присутствовали:

1. Шаравина Людмила Геннадьевна — Директор ГБУ «СПДПг. Арзамаса»,
2. Малафеева Оксана Вячеславовна — Президент БФ «Новые возможности»,
3. Скопцова Оксана Борисовна — Исполнительный директор БФ «Земля Арзамасская»,
4. Болотова Юлия Александровна — специалист по соц. работе ГБУ «СПДПг. Арзамаса»,
5. Поляков Станислав Алексеевич — Директор ООО «ЕВРОСВЕТ НН»,
6. Аляева Ольга Вячеславовна — Индивидуальный предприниматель.

Повестка заседания:

1. Подведение итогов работы Попечительского совета учреждения за 3 квартал 2022г.
2. Перспективы работы Попечительского совета учрежденияв 4 квартале 2022г.
Слушали:

"№ Директора ГБУ «СПДПг. Арзамаса» Шаравину Людмилу Геннадьевну.
За 3 квартал 2022г. привлечена благотворительная помощьв виде:

- бытовой химии - 3000 руб.;
- блока СКЗИ тахографа, замены блока СКЗИ тахографа, активации и калибровки тахографа для
автобуса специального для перевозки детей- 31000руб,
- комплекта системыконтроля доступа в помещение- 18900 руб.,
- проведения фестиваля семейного отдыха «Тигреноки его друзья»- 100 000 руб.,
- проведения областной благотворительной акции «Скоро в школу»- 30 000руб..,
- отдыха 5 бывших воспитанников приюта в ВДЦ «Орлёнок»с 17.07.22- 06.08.22 (в рамках участия
в дополнительной общеразвивающей программе «Международные умные каникулы» проекта
«Школа Росатома»- 750 000 руб.
2. Представители Попечительского совета подвели итоги работыза 3 квартал 2022 г.:
За 3 квартал 2022 года привлечена благотворительная помощьна общую сумму 932000 рублей.

3. Представители Попечительского совета внесли свои предложения и пожелания для работыв 4

квартале 2022 года.

Решения по итогам Попечительского совета при ГБУ «СПИДИг. Арзамаса»
1. Считать работу Попечительского совета по итогам 3 квартала 2022 года положительной.
2. Выразить благодарность БФ «Новые возможности» в лице президента Малафеевой Оксаны
Вячеславовныза оказанную благотворительная помощь.
2. Следующее заседание Совета провести в 4 квартале 2022 года.

1
й

Председатель саее О.В. Малафеева

Секретарь 2249 Ю.А. Болотова